
            
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  05 березня  2020 року          м. Чернігів №  91

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради  
від 6 червня 2017 року № 236
«Про граничну чисельність працівників
комунальних підприємств міської ради»

Керуючись статтями 17, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 
6 червня 2017 року № 236 «Про граничну чисельність працівників комунальних 
підприємств міської ради» в частині зменшення граничної чисельності штатних 
одиниць комунального підприємства «Зеленбуд» Чернігівської міської ради  та 
викласти рядок 7 таблиці «Гранична чисельність штатних працівників 
комунальних підприємств міської ради» у наступній редакції:

№

з/п

Назва комунального підприємства Гранична чисельність 
працівників, штатних 
одиниць

… … …
7 Комунальне підприємство «Зеленбуд» 

Чернігівської міської ради
162,5

... ... ...

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова             В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради          Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


		Латина В.В.
	2020-03-06T13:21:49+0000
	Латина В.В.
	barCode




